
Při zařazení zpětného chodu se neozve žádný signál.
• Ověřte, že je modul správně zapojen ke světlu zpětného chodu.
• Ověřte, zda vozidlo nemá  nainstalovanou kontrolu spotřeby.

Parkovací čidlo nezachytí žádnou překážku:
• Zkontrolujte, že je dodrženo správné pořadí čidel v centrále.
• Beeper nevydává zvuk: Zkontrolujte zapojení do jednotky a instalaci vstupu do bzučáku. 
• V některých případech parkovací asistent nemusí přesně zachytit překážku:
o Nízké a nakloněné překážky.
• Vypouklé překážky.
• Nakloněné plochy.
• Silný déšť nebo sněžení.

Zdá se, že parkovací čidlo nefunguje správně:
• Čidlo je poškozeno nárazem.
• Zkontrolujte, že šipka nacházející se na zadní části ukazuje směrem nahoru (↑UP).
• Zkontrolujte, že jsou čidla umístěna ve svislé části nárazníku.
• Ověřte správné připojení konektoru kabelu čidla ke kontrolní jednotce.
• Zkontrolujte, že kabeláž čidla není na žádném místě poškozena nebo přerušena.
• Zkontrolujte, že čidla byla instalována ve správné výšce (70~50 cm).

Parkovací čidlo píská, přestože v jeho dosahu není žádná překážka:
• Čidlo bylo poškozeno nárazem.
• Zkontrolujte, že šipka nacházející se na zadní části ukazuje směrem nahoru (↑UP).
• Zkontrolujte, že jsou čidla umístěna ve svislé části nárazníku.
• Čidla jsou umístěna v nárazníku příliš nízko, mohou detekovat povrch vozovky.Ověřte, že jsou čidla instalována ve 
správné výšce (70~50 cm).
• Zbytky špíny nebo voda na čidle mají vliv na jeho správnou funkci. Očistěte povrch čidla.
• Zkontrolujte, že na povrchu čidla není vrstva laku. 

Akustický signál:
• Velmi hlasitý akustický signál: Najděte pro beeper vhodnější umístění. 
• Velmi tichý akustický signál: Najděte pro beeper vhodnější umístění. 
• Zkreslený akustický signál:
• Zkontrolujte zapojení s jednotkou a instalaci vstupu do bzučáku
• Nečistoty ve vnitřní části beeperu.
• Vozidlo s kontrolou spotřeby

FAQ›s - Parking Sensor Beeper 8320101015


